- 27 Gary Bellow & Jean Charn, *Paths Not Yet Taken: Some Comments on Feldman's Critique of Legal Services Practice*, 83 GEO. L.J. 1633, 1659 app. II (1995).
- 28 נערכה ביום 18.2.2004. הפרטים המלאים שמורים בתיק קק04/מ19. כל הציטוטים בהמשך מתיק זה.
- 29 סעיף 3(א) לחוק זכויות הדייר בדיוור הציבורי, התשנ"ח-1998.
- 30 ראו למשל: עת"מ (מנהלי י-ם) 983/07 אוחיון נ' מדינת ישראל – משרד הבינוי והשיכון (טרם פורסם, 11.11.2008).
- 31 ראו בהקשר זה: יובל אלבשן "דילמת ייצוג אוכלוסיות מודרות בדרך לתיקון לחברתי" מעשי משפט א 153 (2008).
- 32 כך, למשל, בהקשר של הפליה הצביע, בין היתר, פרופ' גיא מונדלק על היעדר קשר ברור בין חוקי איסור הפליה בעבודה לבין צמצום ההפליה בפועל.